ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии по подведению итогов районного
творческого конкурса
«Мифы Древнего Мира»
02.05.2023
Присутствовали:

В конкурсе приняли участие 3 участника из 1 образовательной организации Некрасовского МР:

· МБОУ Вятская СОШ.
Определение результатов работы производилось методом экспертных оценок согласно Положению. По итогам оценки конкурсных работ экспертная комиссия (Жюри) решила наградить грамотами:
	№ пп
	ФИО
	Образовательная организация
	Название работы
	ФИО педагога
	Место

	Номинация: «Мифическая живопись»

Возраст: 11-13 лет

	1
	Ковалева Кира
	МБОУ Вятская СОШ
	«Посейдон – бог морей»
	Абрамова Любовь Анатольевна, 19.09.1972
	1

	2
	Суконина Полина
	МБОУ Вятская СОШ
	«Кентавр»
	Абрамова Любовь Анатольевна, 19.09.1972
	1

	3
	Харитонов Евгений

	МБОУ Вятская СОШ
	«Дедал и Икар»
	Абрамова Любовь Анатольевна, 19.09.1972
	1